নীলফামারী পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি।

সুটিপাড়া, নীলফামারী।

নম্বর ২৭.১২.৭৩৬৪.৫৫৪.০২.০০৮.২২.৯৪৫

তারিখ: ১৬ ফাল্গুন ১৪২৮

০১ মার্চ ২০২২

বিজ্ঞপ্তি/নোটিশ

বিষয়: “আন্তঃ পবিস নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

নীলফামারী পল্লী বিদ্যুৎ সমিতিতে নিম্নবর্ণিত শূণ্য পদ পূরণের লক্ষ্যে পবিস মানব সম্পদ পরিদপ্তর, বাপবিবো স্মারক নং-২৭.১২.০০০০.১১০.৫৮.